Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
MJD - BOL
TSG Miunster

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0. 24.09.2023 12:30 16174 TSG Minster HSG Dotzheim/Schierstein 30:25
So. 01.10.2023 16:15 16521 JSG Eschbach/Gonzenheim  TSG Minster 32:23
So. 08.10.2023 10:30 16131 TSG Minster HSG BIK Wiesbaden 37:29
Sa. 04.11.2023 15:00 16152 PSV GW Wiesbaden TSG Minster 27:35
So. 12.11.2023 14:00 16133 mJSG Schwarzbach TSG Minster 29:29
Sa. 18.11.2023 16:30 16131 TSG Munster HSG EppLa 46:26
Sa. 25.11.2023 11:45 16108 TuS Holzheim TSG Minster 16:32
Sa. 02.12.2023 16:45 16164 HSG Dotzheim/Schierstein TSG Minster 25:25
Sa. 09.12.2023 15:00 16131 TSG Minster JSG Eschbach/Gonzenheim 57:40
So.17.12.2023 13:30 16157 h HSG BIK Wiesbaden TSG Minster WG
Sa. 17.02.2024 14:45 16174 TSG Minster PSV GW Wiesbaden 40:18
Sa. 24.02.2024 15:45 16131 TSG Minster mJSG Schwarzbach 19:36
So.10.03.2024 11:30 16182 HSG EppLa TSG Minster 28:38
Sa. 16.03.2024 16:00 16131 TSG Minster TuS Holzheim 26:22
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Hallenverzeichnis

16108

16131

16133

16152

16157

16164

16174

16182

16521

Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Eichendorffschule Minster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel
Martin-Nieméller-Schule

Moltkering 15 c, 65189 Wieshaden
Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-StralRe, 65189 Wiesbaden

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
Waldsporthalle

Lorsbacher Stral3e 39 b, 65779 Kelkheim
Landcheshalle Wallau -neu-

Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJD - BOL
TSG Miunster

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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