Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJD - BOL

TSG Münster

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	

16108	Sportzentrum Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez
16131	Eichendorffschule Münster Waldwiese, 65779 Kelkheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16152	Martin-Niemöller-Schule Moltkering 15 c, 65189 Wiesbaden
16157	Berufsschulzentrum neu Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden
16164	Sporthalle Schelmengraben Dotzheim Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
16174	Waldsporthalle Lorsbacher Straße 39 b, 65779 Kelkheim
16182	Ländcheshalle Wallau -neu- Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
16521	Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

MJD - BOL

TSG Münster

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

